
Uchwała Nr XL VII/587 12009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 23 grudnia 2009r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/519/2009 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 24 września 2009 roku w sprawie przyjęcia pomocy 
finansowej w wysokości 84.800,00 zł od gminy Andrespol w 2009 roku 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Budowa chodnika w drodze 
powiatowej Nr 2906E - ul. Słowiańska w Bedoniu Wsi gmina Andrespol" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. u. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, 
poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. 
z 2009r. Nr 92, poz. 753), art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U. 
z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; Nr 187, 
poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140, poz. 
984; Nr 82, poz. 560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112; Nr 209, poz. 1317; Nr 216, poz. 
1370; Dz. U. z 2009r. Nr 19, poz. 100; Dz. U. z 2008r. Nr 227, poz. 1505; Dz. U. z 2009r. 
Nr 19, poz. 100; Nr 72, poz. 619; Nr 79, poz. 666) oraz Uchwały Nr XLIX/392/09 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 23 września 2009r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2009r. na realizację zadania "Budowa chodnika 
w drodze powiatowej Nr 2906E - ul. Słowiańska w Bedoniu Wsi w gminie Andrespol", 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr XLIII/519/2009 Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 24 września 2009 roku w sprawie przyjęcia pomocy finansowej 

w wysokości 84.800,00 zł od gminy Andrespol w 2009 roku z przeznaczeniem 

na realizację zadania pn. "Budowa chodnika w drodze powiatowej Nr 2906E -

ul. Słowiańska w Bedoniu Wsi gmina Andrespol" polegającej na zmianie § 1, który 

otrzymuje nowe brzmienie: 

"Przyjmuje się pomoc finansową od Gminy Andrespol w 2009 roku do 

wysokości 65.141,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy sto czterdzieści jeden zloty 

00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa 

chodnika w drodze powiatowej Nr 2906E - ul. Słowiańska w Bedoniu Wsi gmina 

Andrespol" ". 



§ 2. Wykonanie uchwały pOWIerza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 

RYSZARDłOWIEC 


